SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 114, DE 16 DE JUNHO DE 2005(*)

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

DESIGNAR o Ministro Ari Pargendler, matrícula M000888, para compor a Segunda Seção
e Terceira Turma a partir do dia 20 deste mês, em virtude da posse do Ministro Antônio
de Pádua Ribeiro no cargo de Corregedor do Conselho Nacional de Justiça.

Ministro EDSON VIDIGAL

(*) Republicado por ter saído com incorreção, no original, no Diário da Justiça do dia
20/06/2005.